
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 43 ust. 1 oraz § 44 ust. 2 uchwały Nr LIII/326/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 
26 października 2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Andrzeja Skrzypczaka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D37C554-33F1-45D7-A9F5-D7BA7BB4118F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


